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  Opschroefscharnier met automatische sluiting
  Voor alle toepassingen waar geen potboring mogelijk is
  Voor inliggende en opliggende deuren
  Openingshoek 165°
  De openingshoek kan met de stelschroef traploos worden verkleind 

tot 130°
  Vernikkeld staal

Opschroefscharnier
Bestelnr. VE
0 020 046 1/50 st.

Aanslagvoorbeeld/boorbeeld opliggende deur

19

19

9

43

102

Zijwand

Deur

Opdek Opdek max. = 19 mm

Montagevolgorde
  Scharnier door de slobgaten vastschroeven
  Deur afstellen
  Extra schroeven in de ronde gaten plaatsen

Aanslagvoorbeeld/boorbeeld inliggende deur

19

19

9

43

102

Zijwand

Deur

41

25 10 32 27

8 x 4 ø 4

40 4038 41

ø 3,5 x 16

Opdek
+ 9

Zijwand Deur

41

25 10 52 278

8 x 4 ø 4

40 4038 41

ø 3,5 x 16
Zijwand Deur

Speciaal scharnier
	Opschroefscharnier
	Openingshoek 165 - 130°


